

**FACTURA**

SERIA: DED  
NR.: 8100290346  
DATA: 23-06-2022



**MAGAZIN**  
**DEDEMAN 81 BUCURESTI**  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**  
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE  
SECTOR 3



BU81002000796016

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1000206	CABLU MYYM 3X2,5 (H05VV-F) T500	300,00	M	5,87	1.762,19	19	334,81
2	1013851	INTRERUPATOR SIMPLU AG	3,00	BUC	7,79	23,37	19	4,44
		include taxa verde 0,06 lei/BUC						
3	1010474	PLEXO PRIZA CU CP IP55 GRI 069733	1,00	BUC	37,73	37,73	19	7,17
		include taxa verde 0,18 lei/BUC						
4	1033279	INTR AUTO 2P 32A C 6KA IK60N A9K24232	2,00	BUC	35,21	70,42	19	13,38
		include taxa verde 0,8 lei/BUC						
5	1054811	PROIECTOR LED IPRO MINI 100W 6500K LOH	9,00	BUC	125,21	1.126,89	19	214,11
		include taxa verde 1 lei/BUC						

Se achita cu: NUMERAR: 3.594,51;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 23-06-2022

Factura stampi conform Cc	fara ura lor	Numele delegatului.	Nr.	Semnatura de primire	3.020,60	573,91
		Mijlocul de transport .			Total de plata	3.594,51
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 23-06-2022 ora 15:45						
Semnatura primire: . . . . .						

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE  
SECTOR 3

INTRARE Nr. 12.241  
IEȘIRE

Ziua 23 Luna 06 Anul 2022

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**

S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstol nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emis de producător.

Orcel reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată în momentul achitării.

BUN DE PLATA